Томская область

Александровское сельское поселение
Окружная избирательная комиссия двухмандатного избирательного округа № 3
Решение

от  10.02.2021

                                     №  6/12
с. Александровское
О регистрации Станкевич Н.А. кандидатом в депутаты

Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 3
           Проверив соответствие порядка выдвижения гражданки Российской Федерации  Станкевич Натальи Александровны  кандидатом в депутаты Совета Александровского сельского поселения  четвертого созыва по двухмандатному избирательному   округу   № 3 требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2 статьи 29, частями 1, 14, 15.1 статьи 33 указанного Закона

избирательная комиссия решила:

          1.Зарегистрировать  10 февраля 2021 года в  17  часов 05  минут  Станкевич Наталью Александровну, выдвинутую в порядке самовыдвижения  кандидатом в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3.

          2.Выдать Станкевич Наталье Александровне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
          3.Внести сведения о зарегистрированном кандидате Станкевич Н.А. в избирательный бюллетень для голосования на  дополнительных выборах депутатов Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3.
          4.Направить информацию о регистрации Станкевич Н.А. кандидатом в депутаты Совета Александровского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу  № 3  в газету «Северянка» и разместить её на официальном сайте Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии                                   Е.В. Руденков
Секретарь избирательной комиссии

                   Т.А. Пантелеева